
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 010024P40614 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Adecuacion y preparacion de daños sufridos en la cabina para la proteccion del
transformador principal de la presa de RIALB, tras la tormenta de julio de 2023 LL/PONTS

Presupuesto base de licitación
Importe 48.385,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.988,2 EUR.

Clasificación CPV
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MINDUAL, MONTAJES INDUSTRIALES ALVAREZ,S.A.
NIF A50060656
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección Física

IND.COGULLADA-JAIME FERRAN 7
(50014) Zaragoza España

Contacto

Teléfono 976471753
Correo Electrónico charo.marcen@mindual.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.988,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.385,72 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i%2FnztD7Sf5lq1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 0000013384385 |  2024-000574311 | vie, 24 may 2024 13:09:52:914 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146007828792196596346221694101447170124 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i%2FnztD7Sf5lq1DdmE7eaXg%3D%3D

